
 

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO  

STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

VGTU SA KIF POSĖDIS 

 PROTOKOLAS 

2023-02-09 Nr. 1 Vilnius 

Saulėtekio al. 11, SRK-I A02 

 

 

Posėdžio pirmininkas: Nikita Zykov 

Posėdžio sekretorius: Gabrielė Nareckaitė 

1 priedas: Dalyvių sąrašas 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl atstovybininko CV; 

2. Dėl apklausos apie SA; 

3. Dėl sodybos; 

4. Dėl akreditavimo perlaikymo; 

5. Dėl naujo logotipo tobulinimo; 

6. Dėl karjeros dienų; 

7. Dėl privalomo paskaitų lankomumo. 

 

VISI SPRENDIMAI PRIIMTI BENDRU NUTARIMU 

 

1. SVARSTYTA: Dėl susitikimų dažniau. 

NUTARTA: Susitikti kas antrą trečiadienį 18 val. 

 

 

2. SVARSTYTA: Dėl atstovybininko CV. 

NUTARTA: pildysim, tinka. 

  
  

  



 

3. SVARSTYTA: Dėl apklausos apie SA. 

NUTARTA: Taip, reikia, BŪTINA anonimiškai 

 

4. SVARSTYTA: Dėl sodybos. 

NUTARTA: Taip, reikia 

 

5. SVARSTYTA: Dėl akreditavimo perlaikymo. 

NUTARTA: Kitą trečiadienį, 18 val. 

 

 

6. SVARSTYTA: Dėl naujo logotipo tobulinimo. 

NUTARTA: Keisti šriftą, naikinam SA užrašą. 

 

 

7. SVARSTYTA: Dėl karjeros dienų. 

NUTARTA: Kinas, projektų valdymas, marketingas, reklama, 

fotografija, televizija, radijas, virtuali realybė, muzikos 

prodiusavimas, socialinė medija. 

 

8. SVARSTYTA: Dėl privalomo paskaitų lankomumo. 

NUTARTA: nepatinka. 

 

9. SVARSTYTA: Dėl barakų tvarkos pasikeitimo. 

NUTARTA: Nemato jokių pasikeitimų  

 

 

 

1 priedas. Dalyvių sąrašas 

1. Nikita Zykov VGTU SA KIF pirmininkas 



2. Gabrielė Nareckaitė 

3. Rasa Truncaitė 

4. Mantas Mickus 

5. Erikas Šidlauskas 

6. Rugilė Černovaitė 

7. Leila Žagaraitė 

8. Alma Kiverytė 

9. Žygimantė Gediminaitė 

10. Klaudija Vitkauskaitė 

11. Deivina Vailionytė 

12. Sandra Jurytė 

13. Kotryna Juškaitė 

14. Kamilė Kareivaitė 

15. Miglė Česonytė 

16. Kotryna Palevičiūtė 

17. Sabina Stankevic 


